



UF: MG  
Município: FREI INOCENCIO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 29/08/2022  
Folha: 1

## PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000045/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000024  
Data: 12/08/2022 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 29/08/2022  
Comissão de Licitação: PREGOEIRO 2022 - WESLEY Processo de Registro de Preços  
Entrega: 29/08/2022 14:00:00 Abertura: 29/08/2022 14:00:00 Proposta: 29/08/2022 14:00:00  
Objeto: MATERIAL DE EXPEDIENTE E ESCOLAR

### Vencedores

Fornecedor: **020112 - WR MATERIAL ESCOLAR & ESCRITÓRIO LTDA**

| Item   | Unidade | Marca    | Quantidade | Qtd Fornecer | Valor Unitário | Valor Total |
|--|---------|----------|------------|--------------|----------------|-------------|
| 00001  | UND     | FORONI   | 100,0000   | 100,0000     | 48,0000        | 4.800,0000  |
| AGENDA DIÁRIA PERMANENTE FORMATO 145 X 205MM; 196 FOLHAS                     |         |          |            |              |                | Consumo     |
| 00002  | UND     | FORONI   | 20,0000    | 20,0000      | 49,9000        | 998,0000    |
| AGENDA DO ANO GRANDE, CAPA DURA, 1 DIA POR PÁGINA INCLUSIVE SÁBADO E DOMINGO |         |          |            |              |                | Consumo     |
| 00003  | UND     | CARLU    | 20,0000    | 20,0000      | 72,0000        | 1.440,0000  |
| ALFABETO MÓVEL DE MADEIRA 130 PEÇAS  |         |          |            |              |                | Consumo     |
| 00004  | CX      | ACC      | 20,0000    | 20,0000      | 12,5000        | 250,0000    |
| ALFINETE PARA MAPA COM CABEÇA POLIESTIRENO E PONTA NIQUELADA; CX C/ 50 UND   |         |          |            |              |                | Consumo     |
| 00005  | UND     | CARBRINK | 50,0000    | 50,0000      | 12,5000        | 625,0000    |
| ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03; EM ESTOJO                                       |         |          |            |              |                | Consumo     |
| 00006  | UND     | SOUZA    | 60,0000    | 60,0000      | 11,7000        | 702,0000    |
| APAGADOR DE QUADRO NEGRO EM MADEIRA C/ CAIXINHA; 16 X 7CM                    |         |          |            |              |                | Consumo     |
| 00007  | CX      | CIS      | 50,0000    | 50,0000      | 29,8000        | 1.490,0000  |
| APONTADOR COM DEPÓSITO DE PLÁSTICO COM 1 FURO; CX 24 UND                     |         |          |            |              |                | Consumo     |
| 00008  | CX      | BRW      | 50,0000    | 50,0000      | 88,0000        | 4.400,0000  |
| APONTADOR SIMPLES DE PLÁSTICO COM 1 FURO; CX 100 UND                         |         |          |            |              |                | Consumo     |
| 00009  | PCTE    | STAR     | 20,0000    | 20,0000      | 18,5000        | 370,0000    |
| ARGOLAS DE ACRÍLICO PARA PORTA PANO DE PRATO; PCTE 10 UND                    |         |          |            |              |                | Consumo     |
| 00010  | PCTE    | TRESK    | 20,0000    | 20,0000      | 28,5000        | 570,0000    |
| ARGOLAS PARA CHAVEIRO COM CORRENTE; PCTE 200 UND                             |         |          |            |              |                | Consumo     |
| 00011  | UND     | NOVAONDA | 800,0000   | 800,0000     | 28,0000        | 22.400,0000 |
| ARQUIVO MORTO POLIONDA GIGANTE; TAM: 30 X 17,5 X 38 CM                       |         |          |            |              |                | Consumo     |
| 00012  | UND     | NOVAONDA | 500,0000   | 500,0000     | 13,9000        | 6.950,0000  |
| ARQUIVO MORTO POLIONDA; TAM: 25 x 13 x 35 CM                                 |         |          |            |              |                | Consumo     |
| 00013  | PCTE    | PIC PIC  | 1.000,0000 | 1.000,0000   | 13,8000        | 13.800,0000 |
| BALÃO DE FESTA; PCT 50 UND; CORES VARIADAS                                   |         |          |            |              |                | Consumo     |
| 00014  | RL      | SANTANA  | 100,0000   | 100,0000     | 24,9000        | 2.490,0000  |
| BARBANTE COLORIDO COM CONE DE 1000M Nº 4                                     |         |          |            |              |                | Consumo     |
| 00015  | RL      | SANTANA  | 100,0000   | 100,0000     | 14,5000        | 1.450,0000  |
| BARBANTE DE ALGODÃO 08 FIOS; ROLO C/ 200 GRAMAS COLORIDO                     |         |          |            |              |                | Consumo     |
| 00016  | RL      | SANTANA  | 100,0000   | 100,0000     | 13,7000        | 1.370,0000  |
| BARBANTE DE ALGODÃO CRU 08 FIOS; ROLO C/ 200 GRAMAS                          |         |          |            |              |                | Consumo     |
| 00017  | RL      | SANTANA  | 200,0000   | 200,0000     | 12,5000        | 2.500,0000  |
| BARBANTE; 08 FIOS; 200 GR; EM FIBRA DE ALGODÃO TORCIDO                       |         |          |            |              |                | Consumo     |



UF: MG  
Município: FREI INOCENCIO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 29/08/2022  
Folha: 2

## PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000045/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000024  
Data: 12/08/2022 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 29/08/2022  
Comissão de Licitação: PREGOEIRO 2022 - WESLEY Processo de Registro de Preços  
Entrega: 29/08/2022 14:00:00 Abertura: 29/08/2022 14:00:00 Proposta: 29/08/2022 14:00:00  
Objeto: MATERIAL DE EXPEDIENTE E ESCOLAR

|   |      |          |            |            |         |             |
|---|------|----------|------------|------------|---------|-------------|
| 00018   | PCTE | RENDCOLA | 75,0000    | 75,0000    | 78,5000 | 5.887,5000  |
| BASTÃO DE COLA QUENTE TRANSPARENTE FINO; PCTE 1000G                   |      |          |            |            |         | Consumo     |
| 00019   | PCTE | RENDCOLA | 75,0000    | 75,0000    | 78,4000 | 5.880,0000  |
| BASTÃO DE COLA QUENTE TRANSPARENTE GROSSO; PCTE 1000G                 |      |          |            |            |         | Consumo     |
| 00020   | UND  | CARLU    | 20,0000    | 20,0000    | 58,5000 | 1.170,0000  |
| BINGO DE LETRAS; CONJUNTO COM 5 PLACAS DE EVA; ACOMPANHANDO 93 LETRAS |      |          |            |            |         | Consumo     |
| 00021   | UND  | CARLU    | 20,0000    | 20,0000    | 85,5000 | 1.710,0000  |
| BLOCO LÓGICO EM MADEIRA; C/ 48 PEÇAS EM MADEIRA                       |      |          |            |            |         | Consumo     |
| 00022   | UND  | CARLU    | 20,0000    | 20,0000    | 52,5000 | 1.050,0000  |
| BLOCO LÓGICO EVA, 48 PEÇAS  |      |          |            |            |         | Consumo     |
| 00023   | PCTE | ISOMAX   | 10,0000    | 10,0000    | 35,9000 | 359,0000    |
| BOLAS DE ISOPOR MACIÇA 35MM; PCTE 1000 UND                            |      |          |            |            |         | Consumo     |
| 00024   | PCTE | ISOMAX   | 10,0000    | 10,0000    | 45,2000 | 452,0000    |
| BOLAS DE ISOPOR MACIÇA 40 MM; PCTE 40 UND                             |      |          |            |            |         | Consumo     |
| 00025   | PCTE | ISOMAX   | 10,0000    | 10,0000    | 43,5000 | 435,0000    |
| BOLAS DE ISOPOR MACIÇA 90MM; PCTE 12 UND                              |      |          |            |            |         | Consumo     |
| 00026   | PCTE | ISOMAX   | 20,0000    | 20,0000    | 44,9000 | 898,0000    |
| BOLAS DE ISOPOR OCA 175 MM; PCTE 04 UND                               |      |          |            |            |         | Consumo     |
| 00027   | PCTE | ISOMAX   | 20,0000    | 20,0000    | 45,9000 | 918,0000    |
| BOLAS DE ISOPOR OCA 200 MM; PCTE 03 UND                               |      |          |            |            |         | Consumo     |
| 00028   | CX   | RED BOR  | 100,0000   | 100,0000   | 19,0000 | 1.900,0000  |
| BORRACHA BRANCA ESCOLAR MACIA; N° 40; CX 40 UND                       |      |          |            |            |         | Consumo     |
| 00029   | CX   | RED BOR  | 100,0000   | 100,0000   | 19,9000 | 1.990,0000  |
| BORRACHA BRANCA PONTEIRA; CX 100 UND                                  |      |          |            |            |         | Consumo     |
| 00030   | PCTE | LANTECOR | 200,0000   | 200,0000   | 58,5000 | 11.700,0000 |
| BROCAL; PCTE 500G; CORES VARIADAS                                     |      |          |            |            |         | Consumo     |
| 00031   | UND  | MAXIMA   | 1.000,0000 | 1.000,0000 | 6,5000  | 6.500,0000  |
| CADERNO BROCHURÃO 1/4 96 FLS; C/ PAUTA, CAPA DURA COSTURADO           |      |          |            |            |         | Consumo     |
| 00032   | UND  | JANDAIA  | 5.000,0000 | 5.000,0000 | 5,5000  | 27.500,0000 |
| CADERNO BROCHURÃO GRANDE 60 FLS; C/ PAUTA; TAM 200 X 275 MM           |      |          |            |            |         | Consumo     |
| 00033   | UND  | MAXIMA   | 1.000,0000 | 1.000,0000 | 5,5000  | 5.500,0000  |
| CADERNO BROCHURÃO GRANDE 60 FLS; S/ PAUTA; TAM 200 X 275 MM           |      |          |            |            |         | Consumo     |
| 00034   | UND  | JANDAIA  | 1.000,0000 | 1.000,0000 | 6,9000  | 6.900,0000  |
| CADERNO BROCHURÃO GRANDE COM 96 FOLHAS; C/ PAUTA FORMATO 203 X 278 MM |      |          |            |            |         | Consumo     |
| 00035   | UND  | JANDAIA  | 500,0000   | 500,0000   | 3,2000  | 1.600,0000  |
| CADERNO BROCHURINHA 48 FOLHAS FORMATO 280 X 200 MM                    |      |          |            |            |         | Consumo     |
| 00036   | UND  | JANDAIA  | 500,0000   | 500,0000   | 3,0000  | 1.500,0000  |
| CADERNO DE CALIGRAFIA 40 FLS; TAM 202X148MM                           |      |          |            |            |         | Consumo     |



UF: MG  
Município: FREI INOCENCIO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 29/08/2022  
Folha: 3

## PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000045/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000024  
Data: 12/08/2022 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 29/08/2022  
Comissão de Licitação: PREGOEIRO 2022 - WESLEY Processo de Registro de Preços  
Entrega: 29/08/2022 14:00:00 Abertura: 29/08/2022 14:00:00 Proposta: 29/08/2022 14:00:00  
Objeto: MATERIAL DE EXPEDIENTE E ESCOLAR

|   |      |           |          |          |          |             |
|---|------|-----------|----------|----------|----------|-------------|
| 00037   | UND  | MAIXMA    | 200,0000 | 200,0000 | 8,9000   | 1.780,0000  |
| CADERNO PARA DESENHO GRANDE COM ESPIRAL 48 FOLHAS C/ SEDA FORMATO 202 X 280MM |      |           |          |          |          | Consumo     |
| 00038   | UND  | FORONI    | 300,0000 | 300,0000 | 22,5000  | 6.750,0000  |
| CADERNO UNIVERSITARIO; 10 MATERIAS, COM ESPIRAL                               |      |           |          |          |          | Consumo     |
| 00039   | UND  | BRW       | 20,0000  | 20,0000  | 15,9000  | 318,0000    |
| CALCULADORA DE MÃO OITO DIGITOS, FORMATO 6 X 11CM                             |      |           |          |          |          | Consumo     |
| 00040   | CX   | COMPACTOR | 200,0000 | 200,0000 | 68,5000  | 13.700,0000 |
| CANETA ESFEROGRÁFICA 0.7; ESCRITA FINA; COR AZUL; CX 50 UND                   |      |           |          |          |          | Consumo     |
| 00041   | CX   | COMPACTOR | 100,0000 | 100,0000 | 68,5000  | 6.850,0000  |
| CANETA ESFEROGRÁFICA 0.7; ESCRITA FINA; COR PRETA; CX 50 UND                  |      |           |          |          |          | Consumo     |
| 00042   | CX   | FABER     | 30,0000  | 30,0000  | 63,9000  | 1.917,0000  |
| CANETA ESFEROGRAFICA 1.0; PONTA GROSSA; COR AZUL; CX 50 UND                   |      |           |          |          |          | Consumo     |
| 00043   | CX   | FABER     | 50,0000  | 50,0000  | 65,5000  | 3.275,0000  |
| CANETA ESFEROGRAFICA BP-S 0.7; CX 12 UNID                                     |      |           |          |          |          | Consumo     |
| 00044   | UND  | COMPACTOR | 500,0000 | 500,0000 | 13,3000  | 6.650,0000  |
| CANETA HIDROCOR NEO-PEN MIRIM; 12 CORES                                       |      |           |          |          |          | Consumo     |
| 00045   | UND  | BRW       | 500,0000 | 500,0000 | 18,0000  | 9.000,0000  |
| CANETA HIDROGRÁFICA PONTA GROSSA; 12 CORES                                    |      |           |          |          |          | Consumo     |
| 00046   | CX   | BRW       | 10,0000  | 10,0000  | 38,9000  | 389,0000    |
| CANETA PERMANENTE PARA CD E DVD; 2 PONTAS 2 MM E 0.7 MM; CX 12 UND            |      |           |          |          |          | Consumo     |
| 00047   | PCTE | MARES     | 50,0000  | 50,0000  | 64,5000  | 3.225,0000  |
| CAPA P/ENCADERNAÇÃO PP 0,30 A4 PRETA; PCTE 50 UND                             |      |           |          |          |          | Consumo     |
| 00048   | PCTE | MARES     | 50,0000  | 50,0000  | 64,5000  | 3.225,0000  |
| CAPA P/ENCADERNAÇÃO PP 0,30 A4 TRANSPARENTE; PCTE 50 UND                      |      |           |          |          |          | Consumo     |
| 00049   | PCTE | JANDAIAA  | 100,0000 | 100,0000 | 129,9000 | 12.990,0000 |
| CARTOLINA ESCOLAR 50 X 66CM 150G/M² PACOTE COM 100 UND                        |      |           |          |          |          | Consumo     |
| 00050   | CX   | FRAMA     | 150,0000 | 150,0000 | 20,5000  | 3.075,0000  |
| CLIPES EM AÇO NIQUELADO Nº 2/0; CX 500G                                       |      |           |          |          |          | Consumo     |
| 00051   | CX   | FRAMA     | 150,0000 | 150,0000 | 20,5000  | 3.075,0000  |
| CLIPES EM AÇO NIQUELADO Nº 4/0; CX 500G                                       |      |           |          |          |          | Consumo     |
| 00052   | CX   | FRAMA     | 200,0000 | 200,0000 | 20,5000  | 4.100,0000  |
| CLIPES EM AÇO NIQUELADO Nº 6/0; CX 500G                                       |      |           |          |          |          | Consumo     |
| 00053   | CX   | LEONORA   | 100,0000 | 100,0000 | 38,9000  | 3.890,0000  |
| COLA BASTÃO 21 GRAMAS; CX C/ 12 UND   |      |           |          |          |          | Consumo     |
| 00054   | UND  | MARIPEL   | 300,0000 | 300,0000 | 22,5000  | 6.750,0000  |
| COLA BRANCA 1KG; FÓRMULA É A BASE DE ÁGUA E PVA                               |      |           |          |          |          | Consumo     |
| 00055   | UND  | MARIPEL   | 200,0000 | 200,0000 | 16,5000  | 3.300,0000  |
| COLA BRANCA 500KG; FÓRMULA É A BASE DE ÁGUA E PVA                             |      |           |          |          |          | Consumo     |



UF: MG  
Município: FREI INOCENCIO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 29/08/2022  
Folha: 4

## PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000045/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000024  
Data: 12/08/2022 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 29/08/2022  
Comissão de Licitação: PREGOEIRO 2022 - WESLEY Processo de Registro de Preços  
Entrega: 29/08/2022 14:00:00 Abertura: 29/08/2022 14:00:00 Proposta: 29/08/2022 14:00:00  
Objeto: MATERIAL DE EXPEDIENTE E ESCOLAR

|   |     |          |            |            |          |             |
|---|-----|----------|------------|------------|----------|-------------|
| 00056   | CX  | MARIPEL  | 100,0000   | 100,0000   | 24,9000  | 2.490,0000  |
| COLA BRANCA ESCOLAR 40GR; CX 12 UND; FÓRMULA É A BASE DE ÁGUA E PVA |     |          |            |            |          | Consumo     |
| 00057   | CX  | MARIPEL  | 200,0000   | 200,0000   | 38,9000  | 7.780,0000  |
| COLA BRANCA ESCOLAR 90GR; CX 12 UND; FÓRMULA É A BASE DE ÁGUA E PVA |     |          |            |            |          | Consumo     |
| 00058   | CX  | MARIPEL  | 150,0000   | 150,0000   | 13,5000  | 2.025,0000  |
| COLA COLORIDA 23 G C/ GLITER; CX 06 UND; CORES VARIADAS             |     |          |            |            |          | Consumo     |
| 00059   | CX  | APLICOR  | 150,0000   | 150,0000   | 10,9000  | 1.635,0000  |
| COLA COLORIDA 23 G; CX 04 UNIDADES; CORES VARIADAS                  |     |          |            |            |          | Consumo     |
| 00060   | CX  | APLICOR  | 100,0000   | 100,0000   | 27,9000  | 2.790,0000  |
| COLA COLORIDA; 23GR; CX 04 TUBOS; ACRÍLICA                          |     |          |            |            |          | Consumo     |
| 00061   | CX  | MARIPEL  | 100,0000   | 100,0000   | 13,3000  | 1.330,0000  |
| COLA GLITTER 37ML; LAVÁVEL; CX 06 UND                               |     |          |            |            |          | Consumo     |
| 00062   | UND | TEKBOND  | 180,0000   | 180,0000   | 12,9000  | 2.322,0000  |
| COLA INSTANTÂNEA MULTIUSO DE MÉDIA VISCOSIDADE; 20G                 |     |          |            |            |          | Consumo     |
| 00063   | UND | APLICOLA | 500,0000   | 500,0000   | 5,9000   | 2.950,0000  |
| COLA PARA EVA; 90 GRS   |     |          |            |            |          | Consumo     |
| 00064   | UND | APLICOLA | 500,0000   | 500,0000   | 5,9000   | 2.950,0000  |
| COLA PARA ISOPOR; 90 GRS  |     |          |            |            |          | Consumo     |
| 00065   | UND | ACRILEX  | 500,0000   | 500,0000   | 34,9000  | 17.450,0000 |
| COLA PERMANENTE; 250G   |     |          |            |            |          | Consumo     |
| 00066   | CX  | BIC      | 100,0000   | 100,0000   | 34,9000  | 3.490,0000  |
| CORRETIVO LÍQUIDO À BASE DE ÁGUA 18ML; CX 12 UND; COR BRANCA        |     |          |            |            |          | Consumo     |
| 00067   | UND | CARLU    | 30,0000    | 30,0000    | 27,2000  | 816,0000    |
| DOMINO DE ADIÇÃO EM MDF, CONTENDO 28 PEÇAS                          |     |          |            |            |          | Consumo     |
| 00068   | UND | CARLU    | 30,0000    | 30,0000    | 27,2000  | 816,0000    |
| DOMINO DE FRAÇÃO EM MDF, CONTENDO 28 PEÇAS; IDADE A PARTIR 7 ANOS   |     |          |            |            |          | Consumo     |
| 00069   | UND | CARLU    | 30,0000    | 30,0000    | 27,2000  | 816,0000    |
| DOMINO DE LEITURA E ESCRITA; C/ 28 PEÇAS EM MDF MEDINDO 70 X35 MM   |     |          |            |            |          | Consumo     |
| 00070   | UND | NASTRO   | 1.000,0000 | 1.000,0000 | 1,8000   | 1.800,0000  |
| DUREX COLORIDO 12MM X 10M; CORES DIVERSAS                           |     |          |            |            |          | Consumo     |
| 00071   | UND | LASSANE  | 10,0000    | 10,0000    | 589,0000 | 5.890,0000  |
| ENCADERNADORA MANUAL OFÍCIO PARA ESPIRAL; PERFURAÇÃO DE 12 A 15FLS  |     |          |            |            |          | Consumo     |
| 00072   | CX  | FORONI   | 50,0000    | 50,0000    | 101,0000 | 5.050,0000  |
| ENVELOPE BRANCO FORMATO 162 X 229 MM 80 G/M2; CX 250 UND            |     |          |            |            |          | Consumo     |
| 00073   | CX  | SCRYT    | 50,0000    | 50,0000    | 116,0000 | 5.800,0000  |
| ENVELOPE BRANCO FORMATO 250 X 353 MM 80 G/M2; CX 250 UND            |     |          |            |            |          | Consumo     |
| 00074   | CX  | SCRITY   | 20,0000    | 20,0000    | 141,0000 | 2.820,0000  |
| ENVELOPE BRANCO, FORMATO 370 X 470 MM, 80 GR/M2; CX 100 UND         |     |          |            |            |          | Consumo     |



UF: MG  
Município: FREI INOCENCIO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 29/08/2022  
Folha: 5

PROCESSO LICITATÓRIO  
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000045/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000024  
Data: 12/08/2022 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 29/08/2022  
Comissão de Licitação: PREGOEIRO 2022 - WESLEY Processo de Registro de Preços  
Entrega: 29/08/2022 14:00:00 Abertura: 29/08/2022 14:00:00 Proposta: 29/08/2022 14:00:00  
Objeto: MATERIAL DE EXPEDIENTE E ESCOLAR

|  |      |          |            |            |          |             |
|--|------|----------|------------|------------|----------|-------------|
| 00075  | CX   | scrity   | 100,0000   | 100,0000   | 117,9000 | 11.790,0000 |
| ENVELOPE PARDO FORMATO 250 X 353 MM KRAFT NATURAL 80 GR/M2; CX 100 UND           |      |          |            |            |          | Consumo     |
| 00076  | CX   | scrit    | 30,0000    | 30,0000    | 136,0000 | 4.080,0000  |
| ENVELOPE PARDO GRANDE FORMATO 310 X 415 MM 80 G / M2; CX 100 UND                 |      |          |            |            |          | Consumo     |
| 00077  | CX   | scrity   | 30,0000    | 30,0000    | 142,0000 | 4.260,0000  |
| ENVELOPE SACO BRANCO 80G; TAM: 310 X 415MM; CX 250 UND; KRAFT                    |      |          |            |            |          | Consumo     |
| 00078  | CX   | SCTITY   | 30,0000    | 30,0000    | 107,0000 | 3.210,0000  |
| ENVELOPE SACO PARD0 80G; TAM: 250 X 353MM; CX 250 UND; KRAFT                     |      |          |            |            |          | Consumo     |
| 00079  | PCTE | MARES    | 20,0000    | 20,0000    | 34,8000  | 696,0000    |
| ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 14MM P/ 85 FLS; PCTE 100 UND                           |      |          |            |            |          | Consumo     |
| 00080  | PCTE | MARES    | 20,0000    | 20,0000    | 34,8000  | 696,0000    |
| ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 23MM P/ 140 FLS; PCTE 100 UND                          |      |          |            |            |          | Consumo     |
| 00081  | PCTE | MARES    | 20,0000    | 20,0000    | 44,0000  | 880,0000    |
| ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 40MM P/ 400 FLS; PCTE 100 UND                          |      |          |            |            |          | Consumo     |
| 00082  | CX   | CIS      | 30,0000    | 30,0000    | 53,9000  | 1.617,0000  |
| ESTILETE DE PLASTICO LARGO; LÂMINA DE AÇO DE ALTA RESISTENCIA DE 18MM; CX 12 UND |      |          |            |            |          | Consumo     |
| 00083  | CX   | CIS      | 20,0000    | 20,0000    | 45,9000  | 918,0000    |
| ESTILETE LARGO; 15 X 2,5CM; COM TRAVA; CX 12 UND                                 |      |          |            |            |          | Consumo     |
| 00084  | PCTE | MAKE +   | 200,0000   | 200,0000   | 65,9000  | 13.180,0000 |
| EVA ATOALHADA; TAM 40 X 48CM; PCT 10 UND   |      |          |            |            |          | Consumo     |
| 00085  | PCTE | MAKE +   | 500,0000   | 500,0000   | 23,5000  | 11.750,0000 |
| EVA COLORIDO 40X60CM, NA ESPESSURA DE 2MM, PCTE 10 FLS                           |      |          |            |            |          | Consumo     |
| 00086  | PCTE | MAKE +   | 400,0000   | 400,0000   | 65,8000  | 26.320,0000 |
| EVA COM GLÍTER; TAM 40 X 48CM; PCT 10 UND  |      |          |            |            |          | Consumo     |
| 00087  | PCTE | MAKE +   | 200,0000   | 200,0000   | 61,0000  | 12.200,0000 |
| EVA ESTAMPADO; TAM 40 X 48CM; PCT 10 UND   |      |          |            |            |          | Consumo     |
| 00088  | UND  | BRW      | 100,0000   | 100,0000   | 3,9000   | 390,0000    |
| EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO DE ESPÁTULA; EM AÇO INOXIDÁVEL                          |      |          |            |            |          | Consumo     |
| 00089  | UND  | GENMES   | 100,0000   | 100,0000   | 9,5000   | 950,0000    |
| EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO DE JACARÉ; EM AÇO INOXÍDAVEL E PROLIPROPILENO           |      |          |            |            |          | Consumo     |
| 00090  | RL   | SANTA FÉ | 20,0000    | 20,0000    | 590,0000 | 11.800,0000 |
| FELTRO, CORES DIVERSAS; ROLO 25M   |      |          |            |            |          | Consumo     |
| 00091  | RL   | NASTRO   | 300,0000   | 300,0000   | 2,9000   | 870,0000    |
| FITA ADESIVA TRANSPARENTE; 18MM X 50M  |      |          |            |            |          | Consumo     |
| 00092  | RL   | NASTRO   | 1.000,0000 | 1.000,0000 | 6,9000   | 6.900,0000  |
| FITA ADESIVA TRANSPARENTE; 45MM X 45M  |      |          |            |            |          | Consumo     |
| 00093  | UND  | NASTRO   | 50,0000    | 50,0000    | 6,9000   | 345,0000    |
| FITA BANANA 19MM X 1,5M  |      |          |            |            |          | Consumo     |



UF: MG  
Município: FREI INOCENCIO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 29/08/2022  
Folha: 6

## PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000045/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000024  
Data: 12/08/2022 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 29/08/2022  
Comissão de Licitação: PREGOEIRO 2022 - WESLEY Processo de Registro de Preços  
Entrega: 29/08/2022 14:00:00 Abertura: 29/08/2022 14:00:00 Proposta: 29/08/2022 14:00:00  
Objeto: MATERIAL DE EXPEDIENTE E ESCOLAR

|  |     |           |          |          |          |             |
|--|-----|-----------|----------|----------|----------|-------------|
| 00094  | UND | NASTRO    | 300,0000 | 300,0000 | 4,5000   | 1.350,0000  |
| FITA CREPE 19MM X 50M  |     |           |          |          |          | Consumo     |
| 00095  | UND | NASTRO    | 200,0000 | 200,0000 | 6,7000   | 1.340,0000  |
| FITA CREPE 25MM X 50M  |     |           |          |          |          | Consumo     |
| 00096  | UND | NASTRO    | 150,0000 | 150,0000 | 17,5000  | 2.625,0000  |
| FITA CREPE 50MM X 50M  |     |           |          |          |          | Consumo     |
| 00097  | UND | NASTRO    | 100,0000 | 100,0000 | 9,2000   | 920,0000    |
| FITA CREPE DUPLA FACE 25MM X 50M                                     |     |           |          |          |          | Consumo     |
| 00098  | UND | NASTRO    | 100,0000 | 100,0000 | 7,5000   | 750,0000    |
| FITA DUPLA FACE 19MM X 30M   |     |           |          |          |          | Consumo     |
| 00099  | RL  | PROGRESSO | 50,0000  | 50,0000  | 23,5000  | 1.175,0000  |
| FITAS DE CETIM 07MM; ROLO 100M                                       |     |           |          |          |          | Consumo     |
| 00100  | RL  | PROGRESSO | 50,0000  | 50,0000  | 32,8000  | 1.640,0000  |
| FITAS DE CETIM 10MM; ROLO 100M                                       |     |           |          |          |          | Consumo     |
| 00101  | RL  | PROGRESSO | 50,0000  | 50,0000  | 45,9000  | 2.295,0000  |
| FITAS DE CETIM 22MM; ROLO 100M                                       |     |           |          |          |          | Consumo     |
| 00102  | RL  | PROGRESSO | 50,0000  | 50,0000  | 75,9000  | 3.795,0000  |
| FITAS DE CETIM 38MM; ROLO 100M                                       |     |           |          |          |          | Consumo     |
| 00103  | RL  | EMBALE    | 200,0000 | 200,0000 | 2,9000   | 580,0000    |
| FITILHO ESTREITO 5MM X 50M; CORES DIVERSAS                           |     |           |          |          |          | Consumo     |
| 00104  | RL  | EMBALE    | 20,0000  | 20,0000  | 7,2000   | 144,0000    |
| FITILHO LARGO 20MM X 50M; CORES DIVERSAS                             |     |           |          |          |          | Consumo     |
| 00105  | UND | ISOMAX    | 200,0000 | 200,0000 | 6,2000   | 1.240,0000  |
| FOLHA DE ISOPOR; 20MM DE ESPESSURA                                   |     |           |          |          |          | Consumo     |
| 00106  | UND | ISOMAX    | 200,0000 | 200,0000 | 8,4000   | 1.680,0000  |
| FOLHA DE ISOPOR; 30MM DE ESPESSURA                                   |     |           |          |          |          | Consumo     |
| 00107  | CX  | APLICOR   | 800,0000 | 800,0000 | 5,2000   | 4.160,0000  |
| GIZ DE CERA CURTO; TIPO BASTÃO; CX 12 UND; NÃO TÓXICO, PRÉ-          |     |           |          |          |          | Consumo     |
| 00108  | CX  | APLICOR   | 500,0000 | 500,0000 | 8,6000   | 4.300,0000  |
| GIZ DE CERA GRANDE; TIPO BASTÃO; CX 12 UND; NÃO TÓXICO, PRÉ-APONTADO |     |           |          |          |          | Consumo     |
| 00109  | UND | LANTECOR  | 50,0000  | 50,0000  | 67,9000  | 3.395,0000  |
| GLITTER 500GR CORES SORTIDAS   |     |           |          |          |          | Consumo     |
| 00110  | UND | ACRILEX   | 50,0000  | 50,0000  | 11,9000  | 595,0000    |
| GLITTER DIMENSIONAL 3D 35ML (OURO, PRATA, CRISTAL)                   |     |           |          |          |          | Consumo     |
| 00111  | UND | BRW       | 100,0000 | 100,0000 | 153,0000 | 15.300,0000 |
| GRAMPEADOR INDUSTRIAL; 23/13 - 100 FOLHAS                            |     |           |          |          |          | Consumo     |
| 00112  | UND | BRW       | 200,0000 | 200,0000 | 29,9000  | 5.980,0000  |
| GRAMPEADOR MÉDIO; 26/6 - 20 FOLHAS; DE MESA                          |     |           |          |          |          | Consumo     |





UF: MG  
Município: FREI INOCENCIO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 29/08/2022  
Folha: 7

PROCESSO LICITATÓRIO  
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000045/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000024  
Data: 12/08/2022 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 29/08/2022  
Comissão de Licitação: PREGOEIRO 2022 - WESLEY Processo de Registro de Preços  
Entrega: 29/08/2022 14:00:00 Abertura: 29/08/2022 14:00:00 Proposta: 29/08/2022 14:00:00  
Objeto: MATERIAL DE EXPEDIENTE E ESCOLAR

|   |     |               |            |            |          |             |
|---|-----|---------------|------------|------------|----------|-------------|
| 00113   | UND | BRW           | 20,0000    | 20,0000    | 148,5000 | 2.970,0000  |
| GRAMPEADOR TAPECEIRO; PARA GRAMPOS: 106/4, 106/6 E 106/8; BASE DE FERRO   |     |               |            |            |          | Consumo     |
| 00114   | CX  | BRW           | 300,0000   | 300,0000   | 10,2000  | 3.060,0000  |
| GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6; CX 5000 UND                                  |     |               |            |            |          | Consumo     |
| 00115   | CX  | BRW           | 200,0000   | 200,0000   | 29,5000  | 5.900,0000  |
| GRAMPO PARA GRAMPEADOR INDUSTRIAL 23/13; CX 5000 UND                      |     |               |            |            |          | Consumo     |
| 00116   | CX  | BRW           | 100,0000   | 100,0000   | 32,5000  | 3.250,0000  |
| GRAMPO PARA GRAMPEADOR TAPECEIRO 106/6; CX 3.500 UND                      |     |               |            |            |          | Consumo     |
| 00117   | UND | LASSANE       | 5,0000     | 5,0000     | 389,0000 | 1.945,0000  |
| GUILHOTINA MANUAL; MESA 340 X 553MM; EM AÇO                               |     |               |            |            |          | Consumo     |
| 00118   | UND | LASSANE       | 10,0000    | 10,0000    | 535,0000 | 5.350,0000  |
| GUILHOTINA; EXTENSÃO CORTE 460MM; 15 FOLHAS; BASE 350 X 460MM             |     |               |            |            |          | Consumo     |
| 00119   | UND | CARLU         | 10,0000    | 10,0000    | 42,5000  | 425,0000    |
| JOGO ALFA NUMÉRICO; C/ 46 PEÇAS DE MDF DE 5CM DE ALTURA                   |     |               |            |            |          | Consumo     |
| 00120   | UND | PAIS E FILHOS | 10,0000    | 10,0000    | 37,2000  | 372,0000    |
| JOGO DA MEMÓRIA DE SILABAS; 5 TABULEIROS; C/ 40 CARTAS EM MDF COM SÍLABAS |     |               |            |            |          | Consumo     |
| 00121   | CX  | FABER         | 50,0000    | 50,0000    | 39,9000  | 1.995,0000  |
| LÁPIS BORRACHA; MADEIRA AMARELA; CX 12 UND                                |     |               |            |            |          | Consumo     |
| 00122   | CX  | BRW           | 1.500,0000 | 1.500,0000 | 7,4000   | 11.100,0000 |
| LÁPIS DE COR GRANDE; ATÓXICO; CX 12 UNIDADES                              |     |               |            |            |          | Consumo     |
| 00123   | CX  | BRW           | 250,0000   | 250,0000   | 65,0000  | 16.250,0000 |
| LÁPIS PRETO N° 02; ATÓXICO; CX 144 UNIDADES                               |     |               |            |            |          | Consumo     |
| 00124   | CX  | WINNER        | 250,0000   | 250,0000   | 155,0000 | 38.750,0000 |
| LÁPIS PRETO N° 02; CX 144 UND; ALTA QUALIDADE                             |     |               |            |            |          | Consumo     |
| 00125   | UND | FORONI        | 50,0000    | 50,0000    | 23,9000  | 1.195,0000  |
| LIVRO DE ATA C/ 100 FOLHAS NUMERADAS                                      |     |               |            |            |          | Consumo     |
| 00126   | UND | FORONI        | 20,0000    | 20,0000    | 17,0000  | 340,0000    |
| LIVRO DE ATA C/ 50 FOLHAS NUMERADAS                                       |     |               |            |            |          | Consumo     |
| 00127   | UND | FORONI        | 50,0000    | 50,0000    | 35,9000  | 1.795,0000  |
| LIVRO DE ATA CAPA DURA NUMERADO; TAM 30 X 21CM; 200 FOLHAS                |     |               |            |            |          | Consumo     |
| 00128   | UND | DIMESC        | 10,0000    | 10,0000    | 94,0000  | 940,0000    |
| LIVRO DE MATRÍCULA C/ 100 FLS   |     |               |            |            |          | Consumo     |
| 00129   | UND | DIMESC        | 6,0000     | 6,0000     | 94,0000  | 564,0000    |
| LIVRO DE OCORRÊNCIAS ALUNOS C/ 100 FLS                                    |     |               |            |            |          | Consumo     |
| 00130   | UND | FORONI        | 50,0000    | 50,0000    | 19,9000  | 995,0000    |
| LIVRO DE PONTO 04 ASSINATURAS C/ 100 FLS                                  |     |               |            |            |          | Consumo     |
| 00131   | UND | DIMESC        | 20,0000    | 20,0000    | 94,0000  | 1.880,0000  |
| LIVRO DE PONTO DIÁRIO 1 A 5 ANO - C/ 100 FLS                              |     |               |            |            |          | Consumo     |



UF: MG  
Município: FREI INOCENCIO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 29/08/2022  
Folha: 8

## PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000045/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000024  
Data: 12/08/2022 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 29/08/2022  
Comissão de Licitação: PREGOEIRO 2022 - WESLEY Processo de Registro de Preços  
Entrega: 29/08/2022 14:00:00 Abertura: 29/08/2022 14:00:00 Proposta: 29/08/2022 14:00:00  
Objeto: MATERIAL DE EXPEDIENTE E ESCOLAR

|  |      |           |            |            |          |              |
|--|------|-----------|------------|------------|----------|--------------|
| 00132  | UND  | DIMESC    | 100,0000   | 100,0000   | 94,0000  | 9.400,0000   |
| LIVRO DE PONTO PARA PROFESSOR DE 1ª A 4ª SÉRIE; 22 X 32CM; 100 FOLHAS    |      |           |            |            |          | Consumo      |
| 00133  | UND  | FORONI    | 50,0000    | 50,0000    | 18,9000  | 945,0000     |
| LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA; 160 X 200MM; 100 FOLHAS NUMERADAS |      |           |            |            |          | Consumo      |
| 00134  | UND  | DIMESC    | 6,0000     | 6,0000     | 94,0000  | 564,0000     |
| LIVRO DE REGISTRO GERAL DE MATRÍCULA C/ 100 FLS                          |      |           |            |            |          | Consumo      |
| 00135  | UND  | FORONI    | 6,0000     | 6,0000     | 94,0000  | 564,0000     |
| LIVRO DE TRANSFERÊNCIA RECEBIDA OU TRANSFERENCIA EXPEDIDA; C/ 100 FLS    |      |           |            |            |          | Consumo      |
| 00136  | UND  | FORONI    | 100,0000   | 100,0000   | 21,0000  | 2.100,0000   |
| LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA; C/ 100 FOLHAS; FORMATO 160 X 220 MM  |      |           |            |            |          | Consumo      |
| 00137  | UND  | DIMESC    | 6,0000     | 6,0000     | 94,0000  | 564,0000     |
| LIVRO TERMO DE VISITA DO INSPETOR; C/ 100 FLS                            |      |           |            |            |          | Consumo      |
| 00138  | UND  | BIA MAPAS | 6,0000     | 6,0000     | 69,9000  | 419,4000     |
| MAPA DO BRASIL 90CM X 135 CM   |      |           |            |            |          | Consumo      |
| 00139  | UND  | BIA MAPAS | 6,0000     | 6,0000     | 69,9000  | 419,4000     |
| MAPA DO ESTADO DE MINAS GERAIS 90CM X 120 CM                             |      |           |            |            |          | Consumo      |
| 00140  | UND  | BIA MAPAS | 6,0000     | 6,0000     | 69,9000  | 419,4000     |
| MAPA MUNDI, COM DIVISÃO EM CORES DOS PAISES                              |      |           |            |            |          | Consumo      |
| 00141  | CX   | BRWBRW    | 50,0000    | 50,0000    | 32,5000  | 1.625,0000   |
| MARCA TEXTO FLUORESCENTE PONTA CHANFRADA; CX 12 UND                      |      |           |            |            |          | Consumo      |
| 00142  | CX   | MARIPEL   | 400,0000   | 400,0000   | 6,5000   | 2.600,0000   |
| MASSA DE MODELAR 90G; COM 12 CORES                                       |      |           |            |            |          | Consumo      |
| 00143  | UND  | MARIPEL   | 500,0000   | 500,0000   | 5,0000   | 2.500,0000   |
| MASSA DE MODELAR C/ 6 CORES; 90 GR                                       |      |           |            |            |          | Consumo      |
| 00144  | UND  | CARLU     | 10,0000    | 10,0000    | 149,9000 | 1.499,0000   |
| MATERIAL PEDAGÓGICO DOURADO 611 PEÇAS EM MADEIRA                         |      |           |            |            |          | Consumo      |
| 00145  | UND  | DCL       | 200,0000   | 200,0000   | 13,9000  | 2.780,0000   |
| MINI DICIONARIO ESCOLAR LINGUA ESTRANGEIRA 2 X 11,5 X 15CM               |      |           |            |            |          | Consumo      |
| 00146  | UND  | DCL       | 200,0000   | 200,0000   | 13,9000  | 2.780,0000   |
| MINI DICIONARIO ESCOLAR LINGUA PORTUGUESA 2 X 11,5 X 15CM                |      |           |            |            |          | Consumo      |
| 00147  | UND  | RADEX     | 50,0000    | 50,0000    | 38,9000  | 1.945,0000   |
| MOLHA DEDO CREME LIGEIRAMENTE PERFUMADO; COM TAMPA                       |      |           |            |            |          | Consumo      |
| 00148  | UND  | SOUZA     | 20,0000    | 20,0000    | 235,0000 | 4.700,0000   |
| MURAL QUADRO DE AVISO 90 X 120 CM  |      |           |            |            |          | Consumo      |
| 00149  | PCTE | SENINHA   | 1.000,0000 | 1.000,0000 | 8,9000   | 8.900,0000   |
| PAPEL A4 COLORIDO; PCTE 100 FOLHAS                                       |      |           |            |            |          | Consumo      |
| 00150  | CX   | CHAMEX    | 300,0000   | 300,0000   | 337,0000 | 101.100,0000 |
| PAPEL A4 SUPER BRANCO OFF SET; CX 10 RESMAS COM 500 FOLHAS               |      |           |            |            |          | Consumo      |





UF: MG  
Município: FREI INOCENCIO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 29/08/2022  
Folha: 9

PROCESSO LICITATÓRIO  
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000045/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000024  
Data: 12/08/2022 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 29/08/2022  
Comissão de Licitação: PREGOEIRO 2022 - WESLEY Processo de Registro de Preços  
Entrega: 29/08/2022 14:00:00 Abertura: 29/08/2022 14:00:00 Proposta: 29/08/2022 14:00:00  
Objeto: MATERIAL DE EXPEDIENTE E ESCOLAR

|   |      |            |          |          |          |             |
|---|------|------------|----------|----------|----------|-------------|
| 00151   | PCTE | RST        | 30,0000  | 30,0000  | 45,0000  | 1.350,0000  |
| PAPEL CAMURÇA 40 X 60CM; PCTE 25 FLS; CORES DIVERSAS            |      |            |          |          |          |             |
| Consumo   |      |            |          |          |          |             |
| 00152   | PCTE | RST        | 200,0000 | 200,0000 | 45,0000  | 9.000,0000  |
| PAPEL CARTÃO 50 X 70CM; PCTE 20 FLS; CORES DIVERSAS             |      |            |          |          |          |             |
| Consumo   |      |            |          |          |          |             |
| 00153   | PCTE | RST        | 500,0000 | 500,0000 | 44,4000  | 22.200,0000 |
| PAPEL COLORSET; TAM: 47,5 X 66,5CM; CORES VARIADAS; PCT 20 UND  |      |            |          |          |          |             |
| Consumo   |      |            |          |          |          |             |
| 00154   | PCTE | AFAPEL     | 100,0000 | 100,0000 | 31,0000  | 3.100,0000  |
| PAPEL COUCHE A4 180G; PCTE 50 FLS                               |      |            |          |          |          |             |
| Consumo   |      |            |          |          |          |             |
| 00155   | CX   | RST        | 150,0000 | 150,0000 | 94,9000  | 14.235,0000 |
| PAPEL CREPOM; 0,48 X 2,00M; CX 40 ROLOS                         |      |            |          |          |          |             |
| Consumo   |      |            |          |          |          |             |
| 00156   | PCTE | RST        | 200,0000 | 200,0000 | 59,0000  | 11.800,0000 |
| PAPEL DE SEDA; TAM: 48 X 66CM; CORES VARIADAS; PCT 100 UND      |      |            |          |          |          |             |
| Consumo   |      |            |          |          |          |             |
| 00157   | PCTE | RST        | 120,0000 | 120,0000 | 96,0000  | 11.520,0000 |
| PAPEL FANTASIA 48 X 66CM; CORES DIVERSAS; PCTE 100 FLS          |      |            |          |          |          |             |
| Consumo   |      |            |          |          |          |             |
| 00158   | PCTE | AFAPEL     | 50,0000  | 50,0000  | 48,9000  | 2.445,0000  |
| PAPEL FOTO ALTO BRILHANTE E ACETINADO A4; PCTE 50 FLS           |      |            |          |          |          |             |
| Consumo   |      |            |          |          |          |             |
| 00159   | PCTE | afapel     | 100,0000 | 100,0000 | 51,9000  | 5.190,0000  |
| PAPEL FOTO ALTO BRILHANTE E ACETINADO; TAM A4; PCT 50 FLS       |      |            |          |          |          |             |
| Consumo   |      |            |          |          |          |             |
| 00160   | PCTE | AFAPEL     | 100,0000 | 100,0000 | 35,9000  | 3.590,0000  |
| PAPEL FOTOGRÁFICO 180G; TAM 10 X 15CM; PCT 20 FLS               |      |            |          |          |          |             |
| Consumo   |      |            |          |          |          |             |
| 00161   | PCTE | RST        | 50,0000  | 50,0000  | 79,9000  | 3.995,0000  |
| PAPEL LAMINADO COM CORES VIVAS E DE BRILHO INTENSO; PCTE 40 FLS |      |            |          |          |          |             |
| Consumo   |      |            |          |          |          |             |
| 00162   | PCTE | FILIPERSON | 150,0000 | 150,0000 | 25,9000  | 3.885,0000  |
| PAPEL LAMINADO; TAM A4; PCTE 10 UND; CORES VARIADAS             |      |            |          |          |          |             |
| Consumo   |      |            |          |          |          |             |
| 00163   | PCTE | AFAPEL     | 100,0000 | 100,0000 | 24,9000  | 2.490,0000  |
| PAPEL LINHO BRANCO 180GR 67 X 96 X 5CM; PCTE 50 UND             |      |            |          |          |          |             |
| Consumo   |      |            |          |          |          |             |
| 00164   | PCTE | JANDAIA    | 100,0000 | 100,0000 | 328,0000 | 32.800,0000 |
| PAPEL MANILHA PARDO 80G; 66 X 96CM; PCTE 250 FLS; KRAFT         |      |            |          |          |          |             |
| Consumo   |      |            |          |          |          |             |
| 00165   | UND  | RST        | 200,0000 | 200,0000 | 5,3000   | 1.060,0000  |
| PAPEL MICRO ONDULADO; FOLHA: 20 X 80CM                          |      |            |          |          |          |             |
| Consumo   |      |            |          |          |          |             |
| 00166   | PCTE | CHAMEX     | 500,0000 | 500,0000 | 11,9000  | 5.950,0000  |
| PAPEL SULFITE COLORIDO FORMATO A4 75 G/M2; PCTE 100 FLS         |      |            |          |          |          |             |
| Consumo   |      |            |          |          |          |             |
| 00167   | RL   | LEONORA    | 40,0000  | 40,0000  | 129,8000 | 5.192,0000  |
| PAPEL TRANSPARENTE ADESIVO; ROLO C/ 25 METROS                   |      |            |          |          |          |             |
| Consumo   |      |            |          |          |          |             |
| 00168   | PCTE | AFAPEL     | 6,0000   | 6,0000   | 69,9000  | 419,4000    |
| PAPEL VEGETAL A4; PCTE 100 FOLHAS                               |      |            |          |          |          |             |
| Consumo   |      |            |          |          |          |             |
| 00169   | PCTE | AFAPEL     | 100,0000 | 100,0000 | 22,8000  | 2.280,0000  |
| PAPEL VERGE A4 BRANCO 180G; PCTE 50 FLS                         |      |            |          |          |          |             |
| Consumo   |      |            |          |          |          |             |



UF: MG  
Município: FREI INOCENCIO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 29/08/2022  
Folha: 10

PROCESSO LICITATÓRIO  
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000045/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000024  
Data: 12/08/2022 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 29/08/2022  
Comissão de Licitação: PREGOEIRO 2022 - WESLEY Processo de Registro de Preços  
Entrega: 29/08/2022 14:00:00 Abertura: 29/08/2022 14:00:00 Proposta: 29/08/2022 14:00:00  
Objeto: MATERIAL DE EXPEDIENTE E ESCOLAR

|   |      |            |          |          |          |             |
|---|------|------------|----------|----------|----------|-------------|
| 00170   | PCTE | AFAPEL     | 100,0000 | 100,0000 | 22,8000  | 2.280,0000  |
| PAPEL VERGE A4 COLORIDO 180G; PCTE 50 FLS   |      |            |          |          |          | Consumo     |
| 00171   | UND  | ROMITEC    | 500,0000 | 500,0000 | 4,5000   | 2.250,0000  |
| PASTA ABA ELÁSTICA PAPELÃO 5MM  |      |            |          |          |          | Consumo     |
| 00172   | UND  | POLIBRAS   | 500,0000 | 500,0000 | 5,7000   | 2.850,0000  |
| PASTA ABA ELÁSTICA; PLASTICO PVC 5MM  |      |            |          |          |          | Consumo     |
| 00173   | UND  | POLIBRAS   | 300,0000 | 300,0000 | 4,5000   | 1.350,0000  |
| PASTA CANALETA TRANSPARENTE 22 X 33CM   |      |            |          |          |          | Consumo     |
| 00174   | UND  | ACP        | 150,0000 | 150,0000 | 35,9000  | 5.385,0000  |
| PASTA CATÁLOGO C/ PLÁSTICO; 100 PÁGINAS   |      |            |          |          |          | Consumo     |
| 00175   | UND  | ACP        | 40,0000  | 40,0000  | 84,9000  | 3.396,0000  |
| PASTA CATÁLOGO COM CAPA DE COURO (MODELO ESPECIAL) C/ 100 PLÁSTICOS GROSSOS           |      |            |          |          |          | Consumo     |
| 00176   | UND  | POLYCARD   | 600,0000 | 600,0000 | 5,9000   | 3.540,0000  |
| PASTA CLASSIFICADOR CARTÃO DUPLO; GRAMPO PLÁSTICO; FORMATO 350MM X 230MM              |      |            |          |          |          | Consumo     |
| 00177   | UND  | ROMITEC    | 350,0000 | 350,0000 | 4,5000   | 1.575,0000  |
| PASTA DOBRADA PAPELÃO; C/ GRAMPO DE ELÁSTICO 5MM                                      |      |            |          |          |          | Consumo     |
| 00178   | UND  | POLIBRAS   | 300,0000 | 300,0000 | 5,9000   | 1.770,0000  |
| PASTA POLIONDA 325 X 250 X 20 MM; CORES VARIADAS                                      |      |            |          |          |          | Consumo     |
| 00179   | UND  | POLIBRAS   | 300,0000 | 300,0000 | 7,1000   | 2.130,0000  |
| PASTA POLIONDA 325 X 250 X 35MM; CORES VARIADAS                                       |      |            |          |          |          | Consumo     |
| 00180   | UND  | POLIBRAS   | 300,0000 | 300,0000 | 9,0000   | 2.700,0000  |
| PASTA POLIONDA 325 X 250 X 55 MM; CORES VARIADAS                                      |      |            |          |          |          | Consumo     |
| 00181   | UND  | POLIBRAS   | 500,0000 | 500,0000 | 4,5000   | 2.250,0000  |
| PASTA PVC C/ GRAMPO DE PLASTICO 5MM   |      |            |          |          |          | Consumo     |
| 00182   | CX   | AMOART     | 50,0000  | 50,0000  | 285,0000 | 14.250,0000 |
| PASTA SUSPENSÃO EM CARTÃO MARMORIZADA DE 350G; C/ GRAMPO TRILHO E VISOR PONTA SUPORTE |      |            |          |          |          | Consumo     |
| 00183   | UND  | POLIBRAS   | 400,0000 | 400,0000 | 4,8000   | 1.920,0000  |
| PASTA TRANSPARENTE ABA/ELAST OFÍCIO; TAM; 335X235MM                                   |      |            |          |          |          | Consumo     |
| 00184   | UND  | MULTILASER | 50,0000  | 50,0000  | 49,9000  | 2.495,0000  |
| PEN DRIVE 16GB; CONEXÃO USB 2.0   |      |            |          |          |          | Consumo     |
| 00185   | CX   | ACC        | 40,0000  | 40,0000  | 9,8000   | 392,0000    |
| PERCEVEJO LATONADO COM UM CENTIMETRO; CX 100 UND                                      |      |            |          |          |          | Consumo     |
| 00186   | UND  | BRW        | 50,0000  | 50,0000  | 51,0000  | 2.550,0000  |
| PERFURADOR DE PAPEL; P/ 30 FOLHAS   |      |            |          |          |          | Consumo     |
| 00187   | UND  | BRW        | 20,0000  | 20,0000  | 77,9000  | 1.558,0000  |
| PERFURADOR DE PAPEL; P/ 70 FOLHAS   |      |            |          |          |          | Consumo     |
| 00188   | PCTE | STAR       | 20,0000  | 20,0000  | 35,9000  | 718,0000    |
| PEROLA FURO PASSANTE CREME 5MM; PCTE 1000 UND   |      |            |          |          |          | Consumo     |



UF: MG  
Município: FREI INOCENCIO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 29/08/2022  
Folha: 11

## PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000045/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000024  
Data: 12/08/2022 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 29/08/2022  
Comissão de Licitação: PREGOEIRO 2022 - WESLEY Processo de Registro de Preços  
Entrega: 29/08/2022 14:00:00 Abertura: 29/08/2022 14:00:00 Proposta: 29/08/2022 14:00:00  
Objeto: MATERIAL DE EXPEDIENTE E ESCOLAR

|  |      |        |          |          |          |            |
|--|------|--------|----------|----------|----------|------------|
| 00189  | CX   | BRW    | 50,0000  | 50,0000  | 54,9000  | 2.745,0000 |
| PINCEL ATOMICO PONTA REDEONDA AZUL; 5,9MM, 8,5 70 MM; CX 12 UND                  |      |        |          |          |          | Consumo    |
| 00190  | CX   | BRW    | 50,0000  | 50,0000  | 54,9000  | 2.745,0000 |
| PINCEL ATOMICO PONTA REDEONDA PRETO 5,9MM, 8,5 70 MM; CX 12 UND                  |      |        |          |          |          | Consumo    |
| 00191  | CX   | BRW    | 50,0000  | 50,0000  | 54,9000  | 2.745,0000 |
| PINCEL ATOMICO PONTA REDEONDA VERMELHO 5,9MM, 8,5 70 MM; CX 12 UND               |      |        |          |          |          | Consumo    |
| 00192  | CX   | RADEX  | 100,0000 | 100,0000 | 87,9000  | 8.790,0000 |
| PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO AZUL; PONTA REDONDA TRAÇO 2-6MM; CX 12 UND;     |      |        |          |          |          | Consumo    |
| 00193  | CX   | RADEX  | 100,0000 | 100,0000 | 87,9000  | 8.790,0000 |
| PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO PRETO; PONTA REDONDA TRAÇO 2-6MM; CX 12 UND;    |      |        |          |          |          | Consumo    |
| 00194  | CX   | BRW    | 50,0000  | 50,0000  | 87,9000  | 4.395,0000 |
| PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO VERMELHO; PONTA REDONDA TRAÇO 2-6MM; CX 12 UND; |      |        |          |          |          | Consumo    |
| 00195  | CX   | BRW    | 100,0000 | 100,0000 | 39,0000  | 3.900,0000 |
| PINCEL MARCADOR DE TEXTO; PONTA CHANFRADA; CX 12 UND; CORES VARIADAS             |      |        |          |          |          | Consumo    |
| 00196  | CX   | BRW    | 100,0000 | 100,0000 | 54,9000  | 5.490,0000 |
| PINCEL MARCADOR PERMANENTE; PRETO; CX 12 UND                                     |      |        |          |          |          | Consumo    |
| 00197  | CX   | RADEX  | 50,0000  | 50,0000  | 97,0000  | 4.850,0000 |
| PINCEL P/ QUADRO BRANCO RECARREGAVEL; CX 12 UND                                  |      |        |          |          |          | Consumo    |
| 00198  | PCTE | CONDOR | 100,0000 | 100,0000 | 44,9000  | 4.490,0000 |
| PINCEL PARA PINTURA Nº 02; CHATO; PCTE 12 UND                                    |      |        |          |          |          | Consumo    |
| 00199  | PCTE | CONDOR | 100,0000 | 100,0000 | 51,9000  | 5.190,0000 |
| PINCEL PARA PINTURA Nº 04; CHATO; PCTE 12 UND                                    |      |        |          |          |          | Consumo    |
| 00200  | PCTE | CONDOR | 100,0000 | 100,0000 | 59,9000  | 5.990,0000 |
| PINCEL PARA PINTURA Nº 06; CHATO; PCTE 12 UND                                    |      |        |          |          |          | Consumo    |
| 00201  | UND  | ISOMAX | 100,0000 | 100,0000 | 5,9000   | 590,0000   |
| PLACA DE ISOPOR 1 50 X 0 50; C/ ESPESSURA DE 15MM                                |      |        |          |          |          | Consumo    |
| 00202  | UND  | ISOMAX | 150,0000 | 150,0000 | 6,9000   | 1.035,0000 |
| PLACA DE ISOPOR 1 50 X 0 50; C/ ESPESSURA DE 25MM                                |      |        |          |          |          | Consumo    |
| 00203  | UND  | ISOMAX | 100,0000 | 100,0000 | 9,5000   | 950,0000   |
| PLACA DE ISOPOR 1 50 X 0 50; C/ ESPESSURA DE 40MM                                |      |        |          |          |          | Consumo    |
| 00204  | UND  | ISOMAX | 50,0000  | 50,0000  | 13,9000  | 695,0000   |
| PLACA DE ISOPOR 1 50 X 0 50; C/ ESPESSURA DE 50MM                                |      |        |          |          |          | Consumo    |
| 00205  | RL   | ACP    | 50,0000  | 50,0000  | 84,0000  | 4.200,0000 |
| PLASTICO ESTAMPADO PARA ENCAPAR CADERNO; ROLO 25 X 0,45M                         |      |        |          |          |          | Consumo    |
| 00206  | PCTE | ACP    | 6,0000   | 6,0000   | 245,0000 | 1.470,0000 |
| PLÁSTICO GROSSO PARA PASTA CATÁLAGO; PCTE 400 UND                                |      |        |          |          |          | Consumo    |
| 00207  | RL   | ACP    | 50,0000  | 50,0000  | 74,0000  | 3.700,0000 |
| PLASTICO TRANSPARENTE PARA ENCAPAR CADERNO; ROLO 25 X 0,45M                      |      |        |          |          |          | Consumo    |



UF: MG  
Município: FREI INOCENCIO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 29/08/2022  
Folha: 12

PROCESSO LICITATÓRIO  
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000045/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000024  
Data: 12/08/2022 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 29/08/2022  
Comissão de Licitação: PREGOEIRO 2022 - WESLEY Processo de Registro de Preços  
Entrega: 29/08/2022 14:00:00 Abertura: 29/08/2022 14:00:00 Proposta: 29/08/2022 14:00:00  
Objeto: MATERIAL DE EXPEDIENTE E ESCOLAR

|   |     |           |            |            |          |             |
|---|-----|-----------|------------|------------|----------|-------------|
| 00208   | UND | ACRIMET   | 100,0000   | 100,0000   | 18,9000  | 1.890,0000  |
| PORTA LÁPIS / CLIPS / LEMBRETE; EM POLIESTIRENO; ATÓXICO                              |     |           |            |            |          | Consumo     |
| 00209   | UND | ACRIMET   | 100,0000   | 100,0000   | 29,9000  | 2.990,0000  |
| PRANCHETA A4 ACRÍLICA CRISTAL; C/ PRENDEDOR PLÁSTICO                                  |     |           |            |            |          | Consumo     |
| 00210   | UND | BMR       | 30,0000    | 30,0000    | 645,0000 | 19.350,0000 |
| QUADRO BRANCO 300 X 120CM; TELA CHAPA DE FIBRA MADEIRA                                |     |           |            |            |          | Consumo     |
| 00211   | UND | CARLU     | 6,0000     | 6,0000     | 35,0000  | 210,0000    |
| QUEBRA CABEÇA CASAL CACHORROS; BASE MDF; 10 PÇ - PVC ENC                              |     |           |            |            |          | Consumo     |
| 00212   | UND | CARLU     | 6,0000     | 6,0000     | 35,0000  | 210,0000    |
| QUEBRA CABEÇA CASAL ELEFANTES; BASE MDF; 4 PÇ - PVC ENC                               |     |           |            |            |          | Consumo     |
| 00213   | UND | CARLU     | 6,0000     | 6,0000     | 35,0000  | 210,0000    |
| QUEBRA CABEÇA CASAL GATOS; BASE MDF; 6 PÇ - PVC ENC                                   |     |           |            |            |          | Consumo     |
| 00214   | UND | CARLU     | 6,0000     | 6,0000     | 48,0000  | 288,0000    |
| QUEBRA CABEÇA FRUTAS E LEGUMES; BASE MDF; 55 PÇ - PVC ENC                             |     |           |            |            |          | Consumo     |
| 00215   | UND | GRAMPLINE | 100,0000   | 100,0000   | 7,9000   | 790,0000    |
| REABASTECEDOR DE ALMOFADA DE CARIMBO 40ML; COR: AZUL, PRETO OU VERMELHO               |     |           |            |            |          | Consumo     |
| 00216   | UND | GRAMPLINE | 400,0000   | 400,0000   | 7,9000   | 3.160,0000  |
| REABASTECEDOR DE PINCEL 40 ML; COR: AZUL, VERMELHO OU PRETO                           |     |           |            |            |          | Consumo     |
| 00217   | UND | FRAMA     | 100,0000   | 100,0000   | 23,9000  | 2.390,0000  |
| REGISTRADOR TIPO AZ 35 X 28 X 8CM; LOMBO ESTREITO; TAMANHO OFICIO                     |     |           |            |            |          | Consumo     |
| 00218   | UND | FRAMA     | 500,0000   | 500,0000   | 23,9000  | 11.950,0000 |
| REGISTRADOR TIPO AZ 35 X 28 X 8CM; LOMBO LARGO; TAMANHO A4                            |     |           |            |            |          | Consumo     |
| 00219   | UND | WALEU     | 300,0000   | 300,0000   | 24,9000  | 7.470,0000  |
| REGISTRADOR TIPO AZ 35 X 28 X 8CM; LOMBO LARGO; TAMANHO OFICIO                        |     |           |            |            |          | Consumo     |
| 00220   | UND | WALEU     | 200,0000   | 200,0000   | 2,3000   | 460,0000    |
| REGUA DE ACRÍLICO TRANSPARENTE; 30 CM; MILIMETRADA                                    |     |           |            |            |          | Consumo     |
| 00221   | UND | SOUZA     | 40,0000    | 40,0000    | 14,9000  | 596,0000    |
| REGUA EM MDF MEDINDO 100CM  |     |           |            |            |          | Consumo     |
| 00222   | UND | WALEU     | 1.000,0000 | 1.000,0000 | 2,9000   | 2.900,0000  |
| REGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE MEDINDO 30CM  |     |           |            |            |          | Consumo     |
| 00223   | UND | ACRIMET   | 10,0000    | 10,0000    | 34,9000  | 349,0000    |
| SUPORTE P/ 12 CARIMBOS; EM POLIETILENO INJETADO                                       |     |           |            |            |          | Consumo     |
| 00224   | UND | CARLU     | 200,0000   | 200,0000   | 38,9000  | 7.780,0000  |
| TABUADA COMPOSTA POR 02 BASES; CONTENDO A TABUADA DO 02 AO 09                         |     |           |            |            |          | Consumo     |
| 00225   | UND | CARLU     | 15,0000    | 15,0000    | 44,9000  | 673,5000    |
| TANGRAN; EM DURATEX E ACONDICIONADO EM ESTOJO DE MADEIRA MEDINDO 24CM X 24CM X 2CM DE |     |           |            |            |          | Consumo     |
| 00226   | UND | CARLU     | 10,0000    | 10,0000    | 188,0000 | 1.880,0000  |
| TAPETE ALFABETO COM BORDA 30 X 30CM; EVA 36 PÇ; EMBALAGEM C/ ZÍPER                    |     |           |            |            |          | Consumo     |



UF: MG  
Município: FREI INOCENCIO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 29/08/2022  
Folha: 13

## PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000045/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000024  
Data: 12/08/2022 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 29/08/2022  
Comissão de Licitação: PREGOEIRO 2022 - WESLEY Processo de Registro de Preços  
Entrega: 29/08/2022 14:00:00 Abertura: 29/08/2022 14:00:00 Proposta: 29/08/2022 14:00:00  
Objeto: MATERIAL DE EXPEDIENTE E ESCOLAR

|  |     |           |            |            |          |             |
|--|-----|-----------|------------|------------|----------|-------------|
| 00227  | UND | CARLU     | 6,0000     | 6,0000     | 152,0000 | 912,0000    |
| TAPETE AMARELA EM EVA 30 X 30CM; 10 PÇ; EMBALAGEM C/ ZÍPER                                   |     |           |            |            |          | Consumo     |
| 00228  | UND | CARLU     | 6,0000     | 6,0000     | 248,0000 | 1.488,0000  |
| TAPETE BICHINHOS COM BORDA; EVA 38 PÇ; EMBALAGEM C/ ZÍPER                                    |     |           |            |            |          | Consumo     |
| 00229  | UND | CARLU     | 6,0000     | 6,0000     | 144,0000 | 864,0000    |
| TAPETE NUMERAIS EM EVA 30 X 30CM; 10 PÇ; EMBALAGEM C/ ZÍPER                                  |     |           |            |            |          | Consumo     |
| 00230  | UND | CARLU     | 6,0000     | 6,0000     | 980,0000 | 5.880,0000  |
| TEATRO DA PATOTA; MDF 27 PÇ; CX PAPELÃO  |     |           |            |            |          | Consumo     |
| 00231  | UND | BRW       | 100,0000   | 100,0000   | 25,0000  | 2.500,0000  |
| TESOURA AÇO INOX; MULTIUSO; 24CM   |     |           |            |            |          | Consumo     |
| 00232  | UND | BRW       | 40,0000    | 40,0000    | 89,0000  | 3.560,0000  |
| TESOURA DE PICOTAR 8 1/2; 21CM   |     |           |            |            |          | Consumo     |
| 00233  | UND | BRW       | 2.000,0000 | 2.000,0000 | 5,5000   | 11.000,0000 |
| TESOURA ESCOLAR SEM PONTA, EM AÇO INOX   |     |           |            |            |          | Consumo     |
| 00234  | UND | BRW       | 50,0000    | 50,0000    | 119,0000 | 5.950,0000  |
| TESOURA INOX DE PICOTAR; SERRILHADA; 21CM  |     |           |            |            |          | Consumo     |
| 00235  | UND | BRW       | 100,0000   | 100,0000   | 25,9000  | 2.590,0000  |
| TESOURA MULTIUSO 21 CM; EM AÇO INOX  |     |           |            |            |          | Consumo     |
| 00236  | UND | MUNDIAL   | 50,0000    | 50,0000    | 68,9000  | 3.445,0000  |
| TESOURA MUNDIAL CORTE E COSTURA 21 CM  |     |           |            |            |          | Consumo     |
| 00237  | UND | ACRILEZ   | 300,0000   | 300,0000   | 8,5000   | 2.550,0000  |
| TINTA ACRILICA 37ML; NÃO TOXICA; SOLÚVEL EM ÁGUA; SEGAGEM RÁPIDA; PRONTA PARA USO; CORES     |     |           |            |            |          | Consumo     |
| 00238  | UND | ACRILEX   | 300,0000   | 300,0000   | 25,5000  | 7.650,0000  |
| TINTA ACRILICA FOSCA 6 CORES 15ML  |     |           |            |            |          | Consumo     |
| 00239  | UND | ACRILEX   | 200,0000   | 200,0000   | 7,9000   | 1.580,0000  |
| TINTA ACRIPUFF 37ML; CORES VARIADAS; EXPANSÍVEL; NÃO TÓXICA PRONTA PARA USO; SOLÚVEL EM ÁGUA |     |           |            |            |          | Consumo     |
| 00240  | UND | MAKE +    | 100,0000   | 100,0000   | 8,9000   | 890,0000    |
| TINTA FACIAL COLOR MAKE 15 ML; CORES DIVERSAS  |     |           |            |            |          | Consumo     |
| 00241  | UND | MARIPEL   | 500,0000   | 500,0000   | 8,9000   | 4.450,0000  |
| TINTA GUACHE 250ML; COR VIVA; NÃO TOXICA   |     |           |            |            |          | Consumo     |
| 00242  | CX  | MARIPEL   | 100,0000   | 100,0000   | 48,0000  | 4.800,0000  |
| TINTA GUACHE; CX 06 X 250ML; CORES DIVERSAS  |     |           |            |            |          | Consumo     |
| 00243  | UND | GRAMPLINE | 150,0000   | 150,0000   | 87,0000  | 13.050,0000 |
| TINTA P/ PINCEL P/ QUADRO BRANCO 200ML   |     |           |            |            |          | Consumo     |
| 00244  | UND | RADEX     | 50,0000    | 50,0000    | 7,5000   | 375,0000    |
| TINTA PARA CARIMBO AZUL; 40ML  |     |           |            |            |          | Consumo     |
| 00245  | UND | RADEX     | 100,0000   | 100,0000   | 7,5000   | 750,0000    |
| TINTA PARA CARIMBO PRETA; 40ML   |     |           |            |            |          | Consumo     |



UF: MG  
Município: FREI INOCENCIO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 29/08/2022  
Folha: 14

PROCESSO LICITATÓRIO  
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000045/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000024  
Data: 12/08/2022 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 29/08/2022  
Comissão de Licitação: PREGOEIRO 2022 - WESLEY Processo de Registro de Preços  
Entrega: 29/08/2022 14:00:00 Abertura: 29/08/2022 14:00:00 Proposta: 29/08/2022 14:00:00  
Objeto: MATERIAL DE EXPEDIENTE E ESCOLAR

|  |     |          |          |          |          |                |
|--|-----|----------|----------|----------|----------|----------------|
| 00246  | UND | ACRILEX  | 100,0000 | 100,0000 | 25,9000  | 2.590,0000     |
| TINTA PARA TECIDO 250ML; SÓLUVEL EM ÁGUA; CORES DIVERSAS |     |          |          |          |          | Consumo        |
| 00247  | UND | ACRILEX  | 100,0000 | 100,0000 | 38,9000  | 3.890,0000     |
| TINTA PARA TECIDO ACRIPUFF; 6 CORES 20ML                 |     |          |          |          |          | Consumo        |
| 00248  | UND | ACRILEX  | 200,0000 | 200,0000 | 13,9000  | 2.780,0000     |
| TINTA PVA PARA ARTESANATO 100ML; CORES DIVERSAS          |     |          |          |          |          | Consumo        |
| 00249  | RL  | SANTA FE | 250,0000 | 250,0000 | 171,9000 | 42.975,0000    |
| TNT; ROLO 100M; CORES DIVERSAS                           |     |          |          |          |          | Consumo        |
| Total do Fornecedor                                      |     |          |          |          |          | 1.189.435,6000 |

**Desclassificados por empate**

Não houve empate

**Desclassificados por Julgamento / Desistentes**

Não houve desclassificados / desistentes

**Não apresentaram propostas**

Não houve valores zerados

**Inaptos**

Não houve inaptos

**Frustrados**

| Item | Unidade | Marca | Quantidade | Qtd Fornecer | Valor Unitário | Valor Total |
|------|---------|-------|------------|--------------|----------------|-------------|
|      |         |       | 0,0000     | 0,0000       | 0,0000         | 0,0000      |

Observações: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E ESCOLAR